según acuerdo de la Junta General de junio de 2024. 

Ambas partes se reconocen mutua y recíprocamente la capacidad legal 

suficiente y necesaria para este acto y libremente: 

EXPONEN 
PRIMERO. El Presupuesto del Ayuntamiento de Alcañiz para 2025 tiene 

consignación por importe de CATORCE MIL EUROS (14.000 euros) en su 

partida 341/48907, para atender los gastos ordinarios de mantenimiento, así 

como las actividades que vaya a realizar en este periodo el ALCAÑIZ CLUB DE 

FUTBOL, estándose a lo establecido en el artículo 22.2.a) de la Ley 38/2003,